



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2018

№ 63

**О внесении изменений
в решение 4-й сессии Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» шестого созыва
от 14.12.2017 № 23 «О бюджете муниципального образования
«Город Новодвинск» на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов»**

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования «Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:

1. Внести в решение 4-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» шестого созыва от 14.12.2017 № 23 «О бюджете муниципального образования «Город Новодвинск» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изм. от 15.02.2018 № 27, от 22.03.2018 № 36, от 22.03.2018 № 38, от 26.04.2018 № 44, от 14.06.2018 № 50, от 13.09.2018 № 52, от 25.10.2018 № 60) следующие изменения:

1) в приложении № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год»:

- в строке «Дошкольное образование 07 01» в графе 4 цифры «304 608» заменить цифрами «307 298»;

- в строке «Общее образование 07 02» в графе 4 цифры «267 284» заменить цифрами «264 594»;

2) в приложении № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» на 2018 год»:

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 005 01 04 01 3 00 78660 100» в графе 7 цифры «2 939» заменить цифрами «2 787»;

- в строке «Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 005 01 04 01 3 00 78660 120» в графе 7 цифры «2 939» заменить цифрами «2 787»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 01 04 01 3 00 78660 200» в графе 7 цифры «58» заменить цифрами «210»;
- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 01 04 01 3 00 78660 240» в графе 7 цифры «58» заменить цифрами «210»;
- в строке «Дошкольное образование 005 07 01» в графе 7 цифры «304 608» заменить цифрами «307 298»;
- в строке «Муниципальная программа «Развитие общего, дополнительного и дошкольного образования на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2020 годы» 005 07 01 07 0 00 00000» в графе 7 цифры «304 608» заменить цифрами «307 298»;
- в строке «Реализация образовательных программ 005 07 01 07 0 00 78620» в графе 7 цифры «199 783» заменить цифрами «202 073»;
- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 07 01 07 0 00 78620 600» в графе 7 цифры «199 783» заменить цифрами «202 073»;
- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 005 07 01 07 0 00 78620 610» в графе 7 цифры «199 783» заменить цифрами «202 073»;
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 005 07 01 07 0 00 80100» в графе 7 цифры «92 288» заменить цифрами «92 688»;
- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 07 01 07 0 00 80100 600» в графе 7 цифры «92 288» заменить цифрами «92 688»;
- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 005 07 01 07 0 00 80100 610» в графе 7 цифры «92 288» заменить цифрами «92 688»;
- в строке «Общее образование 005 07 02» в графе 7 цифры «267 284» заменить цифрами «264 594»;
- в строке «Муниципальная программа «Развитие общего, дополнительного и дошкольного образования на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2020 годы» 005 07 02 07 0 00 00000» в графе 7 цифры «265 629» заменить цифрами «262 939»;
- в строке «Реализация образовательных программ 005 07 02 07 0 00 78620» в графе 7 цифры «183 506» заменить цифрами «181 216»;
- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 07 02 07 0 00 78620 600» в графе 7 цифры «177 595» заменить цифрами «175 305»;
- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 005 07 02 07 0 00 78620 610» в графе 7 цифры «177 595» заменить цифрами «175 305»;
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 005 07 02 07 0 00 80100» в графе 7 цифры «77 014» заменить цифрами «76 614»;
- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 07 02 07 0 00 80100 600» в графе 7 цифры «77 014» заменить цифрами «76 614»;
- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 005 07 02 07 0 00 80100 610» в графе 7 цифры «77 014» заменить цифрами «76 614»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 07 07 14 3 00 86300 200» в графе 7 цифры «132» заменить цифрами «85»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 07 07 14 3 00 86300 240» в графе 7 цифры «132» заменить цифрами «85»;

- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 005 07 07 14 3 00 86300 600» в графе 7 цифры «521» заменить цифрами «568»;

- в строке «Субсидии бюджетным учреждениям 005 07 07 14 3 00 86300 610» в графе 7 цифры «521» заменить цифрами «568»;

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 005 07 09 07 0 00 80100 100» в графе 7 цифры «14 516» заменить цифрами «14 185»;

- в строке «Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 005 07 09 07 0 00 80100 110» в графе 7 цифры «14 516» заменить цифрами «14 185»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 07 09 07 0 00 80100 200» в графе 7 цифры «3 998» заменить цифрами «4 352»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 07 09 07 0 00 80100 240» в графе 7 цифры «3 998» заменить цифрами «4 352»;

- в строке «Иные бюджетные ассигнования 005 07 09 07 0 00 80100 800» в графе 7 цифры «143» заменить цифрами «120»;

- в строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей 005 07 09 07 0 00 80100 850» в графе 7 цифры «143» заменить цифрами «120».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»


С.Ф. Андреев

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» шестого созыва


А.И. Коротков